
Na podlagi 28. In 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 55/17), 20. člen Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 
77/05, 120/05 in 93/15) in 16. člen Statuta Občine Postojna (Uradni list RS, št. 30/07 
in 53/10) je Občinski svet Občine Postojna na svoji 27. seji dne 13. 12. 2017 sprejel 

SKLEP O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV PREDŠOLSKE VZGOJE V VRTCU 
POSTOJNA IN OŠ PRESTRANEK – VRTEC PRESTRANEK na podlagi 

Cene programov predšolske vzgoje v Vrtcu Postojna in OŠ Prestranek – Vrtec 
Prestranek znašajo mesečno na otroka: 

PROGRAM CENA v EUR 

  

I. starostno obdobje (celodnevni program) 

  

  
455,70 

  
II. starostno obdobje 

(celodnevni program) 

  

  
319,03 

  
kombiniran oddelek 

(celodnevni program) 

  

  
366,25 

Čas, ki ga otrok preživi v vrtcu po koncu delovnega programa (podaljšano varstvo), 
zaračuna staršem v višini 8,08 EUR na uro. 

Na podlagi Sklepa o določitvi cen programov predšolske vzgoje v Vrtcu Postojna in 
OŠ Prestranek – Vrtec Prestranek, cena  programa Cicibanovih uric znaša 10, 27 
EUR na uro. Občina iz proračunskih sredstev krije ceno Cicibanovih uric v višini 8,27 
EUR na uro, po dejanski realizaciji; razliko prispevajo starši. 

Sklep  velja s 1. 1. 2018 


